АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта 2019 г.

                         № 238
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
 от 24.12.2018 № 1033

На основании решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.02.2019 № 10 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.06.2018 №30» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок подготовки и принятия (издания) правовых актов в администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области утверждённый постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.12.2018 № 1033 «Об утверждении Порядка подготовки и принятия (издания) правовых актов в администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.12.2016 № 1097» изменение, в абзаце втором пункта 5.1. раздела 5 слова «управлением правового обеспечения администрации района» заменить словами «управлением правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации района (далее-управление правового обеспечения администрации района)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновскойобласти

      М.А.Шпак